ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOGRAISSE média
et cadre inox
Séparation de gouttes et blocage des plus grosses particules de
fumées grasses dans les hottes de cuisines ou autres. Lavable en
machines ou à haute pression.
▶▶ CARACTERISTIQUES
▶▶ CONDITIONNEMENT
FILTRE A GRAISSE
FILTRE À GRAISSE, MÉDIA
ET CADRE INOX
Noms produits Références Dimensions
ISOGRAISSE média et cadre inox
ISOGRMCI44844812 448 x 448 x 12 mm
ISOGRMCI44844824 448 x 448 x 24 mm
ISOGRMCI44844848 448 x 448 x 48 mm
ISOGRMCI39549048 395 x 490 x 48 mm
ISOGRMCI49049048 490 x 490 x 48 mm
ISOGRMCI39562548 395 x 625 x 48 mm
ISOGRMCI49062548 490 x 625 x 48 mm
•	 Filtre 100 % inox.
•	 Anticorrosion.
•	 Débit nominal : 1450 à 2250 m3/h.
•	 Classification EN 779 : G2 (12 et 24 mm), G3 (48 mm).
•	 Filtration des graisses et des goutelettes (extraction de cuisines).
•	 Utilisation en milieu humide.
•	 Média tricot inox en couches superposées :
–– 8 couches pour épaisseur 12 mm,
–– 10 couches pour épaisseur 24 mm,
–– 20 couches pour épaisseur 48 mm.
•	 Cadre inox 304 l.
•	 Grilles inox déployées en amont et en aval.